

WA.0021.11.2016.EB

SPRAWOZDANIE
z działalności międzysesyjnej Zarządu Powiatu w Goleniowie –
w okresie od 7 maja 2016 r. do 8 czerwca 2016 r.

Zarząd Powiatu w okresie od 7 maja 2016 r. do 8 czerwca 2016 r. obradował na 6 posiedzeniach, na których podjął 24 uchwały w sprawach:

1. trzy uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2016 r. i ustalenia układu wykonawczego oraz zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej, (za-5, przeciw-0, wstrzymujący-0),
2. ustalenia układu wykonawczego do zmian w budżecie Powiatu Goleniowskiego na 2016 r., (za-5, przeciw-0, wstrzymujący-0),
3. ustalenia zasad przyznawania dofinansowania w ramach programu „Aktywny Samorząd” w 2016 roku w Powiecie Goleniowskim. W dniu 6 czerwca 2012 r. zostało zawarte porozumienie pomiędzy Państwowym Funduszem Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych a Powiatem Goleniowskim w sprawie realizacji pilotażowego programu „Aktywny samorząd”. Celem głównym programu jest wyeliminowanie lub zmniejszenie barier ograniczających uczestnictwo beneficjentów programu w życiu społecznym, zawodowym i w dostępie do edukacji. W dniu 17 kwietnia 2013 r. została zawarta wieloletnia umowa w sprawie realizacji programu. Zgodnie z zasadami dotyczącymi wyboru, dofinansowania i rozliczania wniosków o dofinansowanie obowiązującymi w ramach pilotażowego programu „Aktywny samorząd” Realizator dokumentuje przyjęte przez siebie szczegółowe zasady rozpatrywania wniosków w danym roku, (za-5, przeciw-0, wstrzymujący -0),
4. powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Goleniowie, (za-5, przeciw-0, wstrzymujący -0),

5. powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Goleniowie, (za-5, przeciw-0, wstrzymujący -0),
6. powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół nr 1 w Goleniowie, (za-5, przeciw-0, wstrzymujący -0),
7. powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Stanisława Staszica w Nowogardzie, (za-5, przeciw-0, wstrzymujący -0),
8. przystąpienia do przygotowania i realizacji projektu pn.: „Technologie jutra w naszej szkole”, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w obszarze edukacji na lata 2014-2020, oś priorytetowa 8, Działania 8.3 Wsparcie szkół i placówek prowadzących kształcenie ogólne oraz uczniów uczestniczących w kształceniu podstawowym, gimnazjalnym i ponadgimnazjalnym w ramach Strategii ZIT dla Szczecińskiego Obszaru Metropolitalnego Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2014 – 2020 - Konkurs nr RPZP.08.03.00-IP.02-32-K04/16. W ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego został ogłoszony konkurs na składanie wniosków o dofinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 8-Rynek Pracy, działanie 8.3 Wsparcie szkół i placówek prowadzących kształcenie ogólne oraz uczniów uczestniczących w kształceniu podstawowym, gimnazjalnym i ponadgimnazjalnym w ramach Strategii ZIT dla Szczecińskiego Obszaru Metropolitalnego Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2014 – 2020 - Konkurs nr RPZP.08.03.00-IP.02-32-K04/16. W ramach konkursu możliwe będzie wzbogacenie zasobów I Liceum Ogólnokształcącego w Zespole Szkół nr 1 w Goleniowie w nowoczesne pomoce dydaktyczne (zestawy do programowania robotów LEGO, pomoce do eksperymentów z zakresu energii odnawialnych, modele do montażu zdalnie sterowanych samochodów, tablety) oraz zajęcia wyrównawcze i rozwijające kompetencje kluczowe uczniów. Pozyskanie środków zewnętrznych obniży obciążenie budżetu powiatu, (za-5, przeciw-0, wstrzymujący -0),

9. przeznaczenia nieruchomości do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego, nieruchomości oznaczonych w ewidencji gruntów numerami działek: 63/7 o pow. 726 m², 63/8 o pow. 728 m², wraz ze sprzedażą udziału 23,39 % części w działce nr 63/10 o pow. 557 m² stanowiącej drogę wewnętrzną, 63/9 o pow. 830 m², wraz ze sprzedażą udziału 26,67 % części w działce nr 63/10 o pow. 557 m² stanowiącej drogę wewnętrzną, położone w obrębie Lubczyna, gmina Goleniów,

(za-5, przeciw-0, wstrzymujący -0),

10. udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Szkół nr 1 w Goleniowie Pani Małgorzacie Wojtysiak do zawarcia umowy pomiędzy Zespołem Szkół nr 1 w Goleniowie a Zespołem ODN DC Edukacja, ul. Szymanowskiego 2, 80-280 Gdańsk, dotyczącej udziału w projekcie pn.: „Technologie jutra w naszej szkole”, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w obszarze edukacji na lata 2014-2020, oś priorytetowa 8, Działania 8.3 Wsparcie szkół i placówek prowadzących kształcenie ogólne oraz uczniów uczestniczących w kształceniu podstawowym, gimnazjalnym i ponadgimnazjalnym w ramach Strategii ZIT dla Szczecińskiego Obszaru Metropolitalnego Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2014 – 2020 - Konkurs nr RPZP.08.03.00-IP.02-32-K04/16, do nieodpłatnego użyczenia Sal lekcyjnych szkoły na potrzeby realizacji projektu oraz do dokonywania wszelkich czynności związanych z wykonywaniem wymienionej umowy, (za-5, przeciw-0, wstrzymujący -0),

11. oddania w najem pomieszczenia nr 11 o pow. 29,00 m², położonego na parterze w budynku Cisy przy Placu Wolności 9 w Nowogardzie. W dniu 16 maja 2016 roku wpłynął wniosek Kuratorium Oświaty w Szczecinie o udostępnienie na rzecz Kuratorium, z zasobu nieruchomości Powiatu Goleniowskiego, pomieszczenia biurowego z dostępem do węzła sanitarnego w Nowogardzie. Zarząd Powiatu przeznaczył do oddania w najem lokal użytkowy nr 11 o pow. 29,00 m², usytuowany na parterze w budynku administracyjnym w Nowogardzie, położonym na działce numer 146/1, w obrębie 3 miasta Nowogard, przy Placu Wolności 9. Jednocześnie Zarząd postanowił odstąpić od przetargowego trybu zawarcia umowy najmu na pomieszczenie w związku z najem na rzecz Skarbu Państwa - Kuratorium Oświaty. Skutkiem finansowym będzie uzyskanie do budżetu powiatu dochodu w wysokości 431,81 zł miesięcznie, (za-4, przeciw-0, wstrzymujący -0),

- 12.** zatwierdzenia konkursów na stanowiska dyrektorów: Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Goleniowie, Zespołu Szkół Specjalnych w Goleniowie i Zespołu Szkół nr 1 w Goleniowie, (za-4, przeciw-0, wstrzymujący -0),
- 13.** unieważnienia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Stanisława Staszica w Nowogardzie. W wyniku błędnej interpretacji komisji konkursowej i przez to, nieuzasadnionego niedopuszczenia kandydata do postępowania konkursowego Zarząd uznał, że należy konkurs na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Stanisława Staszica w Nowogardzie unieważnić, (za-4, przeciw-0, wstrzymujący -0),
- 14.** ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Stanisława Staszica w Nowogardzie, (za-4, przeciw-0, wstrzymujący -0),
- 15.** powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Goleniowie, (za-4, przeciw-0, wstrzymujący -0),
- 16.** wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy użyczenia. W dniu 18 marca 2016 r. wpłynęła prośba Urzędu Miejskiego w Maszewie w sprawie przedłużenia umowy użyczenia budynku przy ul. Szkolnej 1 w Maszewie (będącego w trwałym zarządzie Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Maszewie) na okres do 30 kwietnia 2016 r., następnie wpłynęło pismo z dnia 10 maja 2016 r. w sprawie przedłużenia umowy użyczenia do 31 maja 2016 r. Przedmiotowa umowa obowiązywała do dnia 31 marca 2016 r. Budynek obecnie wykorzystywany jest na siedzibę Ośrodka Pomocy Społecznej i Posterunek Policji. Na dzień 17 maja 2016 r. Gmina Maszewo uregulowała wszystkie zobowiązania, od czego Zarząd Powiatu w Goleniowie uzależniał udzielenie zgody na przedłużenie umowy użyczenia, (za-5, przeciw-0, wstrzymujący -0),
- 17.** wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy użyczenia z Gminą Maszewo, której przedmiotem jest budynek położony w Maszewie przy ul. Szkolnej 1, z przeznaczeniem na prowadzenie działalności niezarobkowej (siedziba ośrodka pomocy społecznej oraz posterunku policji. Umowa użyczenia została przedłużona do 30 czerwca 2016 r. Na dzień 31 maja 2016 r. Gmina Maszewo nie ma zobowiązań finansowych względem Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Maszewie, (za-5, przeciw-0, wstrzymujący -0),

18. powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli kontraktowych ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, (za-5, przeciw-0, wstrzymujący -0),

19. wydania opinii dotyczącej projektu realizacji inwestycji drogowej dla zadania pn.: „Budowa drogi S-6 na odcinku: Goleniów-Nowogard (S-3, Węzeł „Goleniów Północ” /z węzłem/ - początek obwodnicy miasta Nowogard)”, (za-4, przeciw-0, wstrzymujący -0),

20. zmiany uchwały dotyczącej wprowadzenia Powiatowego Systemu Bonów Oświatowych dla szkół i placówek, dla których organem prowadzącym jest Powiat Goleniowski. Wprowadzenie zmian wynikało z konieczności dostosowania wysokości bonów do zmian zachodzących w wydatkach oraz wysokości subwencji oświatowej. Ich wprowadzenie umożliwi planowanie budżetów szkół i placówek oświatowych na rok 2017, (za-5, przeciw-0, wstrzymujący -0),

21. zatwierdzenia projektu i wyrażenia zgody na ubieganie się o środki finansowe w ramach projektu Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój Oś priorytetowa IV Innowacje społeczne i współpraca ponadnarodowa Działanie 4.2 Programy mobilności ponadnarodowej na projekty mobilności ponadnarodowej osób bezpośrednio zaangażowanych w pracę z młodzieżą lub osobami młodymi zagrożonymi wykluczeniem społecznym pn.: „Ponadnarodowe kadry szkolenie - programem pomocy młodzieży zagrożonej społecznym wykluczeniem”. Wsparciem objęte zostaną osoby zatrudnione w placówkach powiatu goleniowskiego bezpośrednio, regularnie pracujące z młodzieżą lub osobami zagrożonymi wykluczeniem społecznym tj. w Zespole Szkół nr 1 Goleniów 16 osób, w Zespole Szkół Specjalnych Goleniów 10 osób, w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nowogard 16 osób, w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Nowogardzie 10 osób, w Specjalistycznej Poradni Terapeutycznej dla Dzieci, Młodzieży i ich Rodzin Nowogard 8 osób, w Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Goleniowie 8 osób, w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 1 i Liceum Ogólnokształcącym w Nowogardzie 8 osób. Mobilności – szkolenia 5 dniowe i wizyty studyjne 2 dniowe u Partnera AFW Berlin polegające na poznaniu metod i Narzędzi profilingu i pomiaru kompetencji najczęściej stosowane w Grone-Schule. Wartość projektu ok. 420 000 zł, wkład własny 3% wartości tj. 12 600 zł pokrywany będzie z kosztów pośrednich, (za-4, przeciw-0, wstrzymujący -0),

22. wyrażenia zgody na udostępnienie nieruchomości oznaczonych numerami 755/1, 755/2, 733/2 położonych w obrębie 2 miasta Nowogard na cele budowlane. W dniu 10 marca 2016 r. wpłynął wniosek Gminy Nowogard (uzupełniony pismem z dnia 25 kwietnia 2016 r.) z prośbą o wyrażenie zgody na realizację inwestycji oraz udzielenie prawa do dysponowania nieruchomościami celem przebudowy chodników wraz z budową parkingów przy Szkole Podstawowej nr 1 w Nowogardzie. Zarząd podjął decyzję o wyrażeniu zgody na udostępnienie nieruchomości na rzecz Gminy Nowogard, pod warunkiem zawarcia porozumienia, pomiędzy Powiatem Goleniowskim a Gminą Nowogard, w zakresie powyższych działek, mocą którego Gmina Nowogard zobowiąże się przed faktycznym wejściem na grunt, do wszczęcia procedury podziałowej działek nr 733/2 i 755/2, w celu wydzielenia terenu pod ww. inwestycję oraz zobowiąże się do przejęcia na podstawie umowy darowizny, nowo wydzielonych działek, powstałych z działek 733/2 i 755/2 oraz przejęcia działki nr 755/1. Koszty związane z podziałem oraz koszty aktu notarialnego i wpisu do ksiąg wieczystych poniesie Gmina Nowogard, (za-5, przeciw-0, wstrzymujący -0),

Ponadto Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował projekty uchwał Rady Powiatu i materiały sesyjne, które przedłożono Radzie na sesję:

- 1.** projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie emisji obligacji powiatowych oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu, (za-5, przeciw-0, wstrzymujący -0),
- 2.** projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2015 rok oraz sprawozdania z wykonania budżetu za 2015 r., (za-5, przeciw-0, wstrzymujący -0),
- 3.** projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie kierunkowych założeń polityki budżetowej powiatu na 2017 rok, (za-5, przeciw-0, wstrzymujący -0),
- 4.** projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2016 rok i zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2016 r., (za-5, przeciw-0, wstrzymujący -0),

5. projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości Powiatu Goleniowskiego na rzecz Gminy Goleniów, (za-5, przeciw-0, wstrzymujący -0),
6. projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Goleniowskiego na lata 2016-2029, (za-5, przeciw-0, wstrzymujący -0),
7. Sprawozdanie z działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Goleniowie – analiza porównawcza, (za-5, przeciw-0, wstrzymujący -0),
8. Informację dotyczącą organizacji i kosztów funkcjonowania oświatowych jednostek organizacyjnych prowadzonych przez Powiat Goleniowski w roku 2015. (za-5, przeciw-0, wstrzymujący -0),

Poza wymienionymi wyżej sprawami Zarząd Powiatu dodatkowo rozpatrywał :

I/ sprawy z zakresu oświaty, kultury i sportu:

1. Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zwiększenie planu wydatków Zespołu Szkół nr 1 w Goleniowie o kwotę 19.150 zł z rezerwy oświatowej oraz na dokonanie zmian w planie wydatków o kwotę 12.400 zł z przeznaczeniem na zakup kamer do monitoringu wizyjnego w szkole przy ul. Maszewskiej 6, pięciu lamp oświetleniowych i dwóch opraw na boisku szkolnym przy ul. Maszewskiej 6 oraz na zapłatę wynagrodzenia z tytułu zawartych umów zlecenia na pływalni Fała, (za-5, przeciw-0, wstrzymujący -0).
2. Zarząd Powiatu wyraził zgodę na rozłożenie na raty wierzytelności powstałej w wyniku korekty dotacji przekazanych dla Niepublicznej Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Stepnicy, ul. B. Krzywoustego 23A w łącznej kwocie 2.361,22 zł. Wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Dyrektora Wydziału, (za-5, przeciw-0, wstrzymujący -0).
3. Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zwiększenie planu wydatków Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Nowogardzie o kwotę 11.431 zł z przeznaczeniem na wypłatę odprawy pieniężnej dla pracownika obsługi w związku z przejściem na emeryturę. Odprawa została zaplanowana w budżecie WO, (za-5, przeciw-0, wstrzymujący -0).

4. Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Goleniowie i wyraził zgodę na sprzedaż pojazdu marki Ford Transit o nr rejestracyjnym ZGLJ601 za kwotę 4.500 zł - zgodnie z opinią Rzecznicy samochodowego,

(za-5, przeciw-0, wstrzymujący -0).

5. Zarząd Powiatu wyraził zgodę na dokonanie zmian w planie wydatków Zespołu Szkół Specjalnych w Goleniowie o kwotę 21.377 zł z przeznaczeniem na pokrycie płac i pochodnych po rozliczeniu oszczędności powstałych po wypłaceniu dodatkowego wynagrodzenia rocznego,

(za-4, przeciw-0, wstrzymujący -0).

6. Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zwiększenie planu wydatków Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Nowogardzie o kwotę 26.048 zł poprzez przesunięcie z budżetu Wydziału Finansowego, gdzie środki zostały zabezpieczone na pokrycie kosztów remontu dachu, (za-4, przeciw-0, wstrzymujący -0).

7. Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją Dyrektora Zespołu Szkół nr 1 w Goleniowie nt. braku projektów w ramach, których można aplikować o środki zewnętrzne na dostawę i montaż siłowni plenerowych oraz braku środków na zagospodarowanie terenu po rozbiórce obiektu budowlanego położonego na działce nr 90 obręb 9 miasta Goleniów (ul. Maszewska).

8. Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zwiększenie planu wydatków Specjalistycznej Poradni Terapeutycznej dla Dzieci, Młodzieży i ich Rodzin w Nowogardzie o kwotę 790 zł (środki zaplanowane w budżecie WO) z przeznaczeniem na realizację dofinansowania opłat na dokształcenie i doskonalenie nauczycieli.

(za-5, przeciw-0, wstrzymujący -0).

9. Zarząd Powiatu postanowił powołać Dyrektora Wydziału na koordynatora składu osobowego zespołu ds. likwidacji Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Maszewie. W składzie powoływanego zespołu powinni znaleźć się pracownicy Wydziałów: Finansowego, Oświaty, Kultury i Sportu, Gospodarki Nieruchomościami, oraz Administracji i Bezpieczeństwa, (za-5, przeciw-0, wstrzymany-0).

10. Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zwiększenie planu wydatków Zespołu Szkół Specjalnych w Goleniowie o kwotę 138.191 zł (środki zaplanowane w budżecie WO) z przeznaczeniem na nauczanie indywidualne i dowozy na nie, urlopy dla poratowania zdrowia, (za-5, przeciw-0, wstrzymujący -0).

11. Zarząd Powiatu polecił Dyrektorowi wystąpić do Zachodniopomorskiego Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego w Szczecinie ze wskazaniem terminów realizacji zaleceń pokontrolnych w Szkole Muzycznej I Stopnia zgodnie z deklaracją Pana Jerzego Kolasy (nauczyciel zastępujący dyrektora Szkoły podczas jego długotrwałej nieobecności), (za-5, przeciw-0, wstrzymujący -0).

12. Zarząd Powiatu polecił Dyrektorowi przygotować informację nt. wykonywania archiwizacji dokumentów w poszczególnych jednostkach oświatowych, (za-5, przeciw-0, wstrzymujący -0).

III/ sprawy z zakresu gospodarki nieruchomościami:

1. Zarząd Powiatu wyraził zgodę na dokonanie zmian w planie wydatków Wydziału o kwotę 28.531 zł z przeznaczeniem na wypłatę odszkodowań oraz zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 10.200 zł w związku z otrzymaną dotacją celową na pokrycie kosztów utrzymania i zabezpieczenia nieruchomości Skarbu Państwa, przeprowadzenia procedur obrotu nieruchomościami, zapewnienia zwrotu wywłaszczonej części nieruchomości, (za-5, przeciw-0, wstrzymujący -0).

2. Zarząd Powiatu wyraził zgodę na dokonanie zmian w planie wydatków Wydziału o kwotę 1.000 zł z przeznaczeniem na zapłatę faktur za energię elektryczną w budynku położonym na działce Skarbu Państwa w miejscowości Burowo, (za-5, przeciw-0, wstrzymujący -0).

3. Zarząd Powiatu wyraził zgodę na dokonanie zmian w planie wydatków o kwotę 35.000 zł z przeznaczeniem na wypłatę odszkodowań wypłacanych na rzecz osób fizycznych za nieruchomości przejęte z mocy prawa przez Powiat Goleniowski w związku z decyzjami ZRID (inwestycje drogowe), (za-4, przeciw-0, wstrzymujący -0).

4. Zarząd Powiatu zapoznał się z Postanowieniami o odroczeniu wydania decyzji administracyjnej, Postanowieniami o zatwierdzeniu ugody administracyjnej, Zawiadomieniami o nowym terminie załatwienia sprawy. Powyższe dotyczy spraw związanych z ustaleniami odszkodowania za wywłaszczenie prawa własności nieruchomości (inwestycje drogowe) położonych w obrębie Żdżary oraz Rurzyca.

5. Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zwiększenie planu dochodów i wydatków Wydziału o kwotę 34.000 zł w związku ze zwiększeniem dla Powiatu Goleniowskiego dotacji celowej z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z gospodarowaniem nieruchomościami Skarbu Państwa, (za-4, przeciw-0, wstrzymujący -0).

III/ sprawy z zakresu inwestycji i rozwoju:

1. Zarząd Powiatu przychyłając się do prośby Wykonawcy wyraził zgodę na podpisanie aneksu do umowy z Panem Bogdanem Dziemidowiczem przedłużając termin wykonania zadania pn.: „Przebudowa pomieszczeń Oddziału Ginekologiczno–Położniczego oraz Wewnętrznego w Szpitalnym Centrum Medycznym w Goleniowie Sp. z o.o. przy ul. Nowogardzkiej 2 wraz z przełożeniem linii zasilającej a także wykonanie instalacji ppoż.” do 20 czerwca 2016 r. Powyższe związane jest z koniecznością wykonania 4 robót zamiennych w stosunku do pierwotnego przedmiotu Umowy polegających na:

- a) wykonaniu nowego podłączenia pionów kanalizacyjnych do instalacji kanalizacyjnej poziomej, po wcześniejszym dokonaniu jej inspekcji,
- b) wykonaniu nowej posadzki na klatce K2 i korytarzy na Parterze,
- c) wykonaniu wyjścia ewakuacyjnego z budynku przy Izbie Przyjęć wraz napowietrzaniem klatki,
- d) doprowadzeniu ścian do odporności ogniowej EI60 – sala segregacji.

W aneksie został zawarty zapis – oświadczenie Wykonawcy zamykający temat ewentualnych roszczeń,

(za-5, przeciw-0, wstrzymujący -0).

2. Zarząd Powiatu polecił skontrolować płatności związane z realizacją umów z podwykonawcami na zadaniu pn.: „Przebudowa pomieszczeń Oddziału Ginekologiczno – Położniczego oraz Wewnętrznego w Szpitalnym Centrum Medycznym w Goleniowie Sp. z o.o. przy ul. Nowogardzkiej 2 wraz z przełożeniem linii zasilającej a także wykonanie instalacji ppoż.” i przedstawić informację na ten temat na następne posiedzenie Zarządu Powiatu. Jednocześnie polecono wstrzymać płatność faktury wystawionej przez Wykonawcę do czasu kontroli płatności dla podwykonawców. (za-5, przeciw-0, wstrzymujący -0).

IV/ sprawy z zakresu dróg powiatowych:

1. Zarząd Powiatu polecił Dyrektorowi zlecić wykonanie remontu ubytków w drodze dojazdowej do Zespołu Szkół nr 1 w Goleniowie Firmie PRD Nowogard S.A. z siedzibą w Nowogardzie zgodnie z korzystniejszą ofertą cenową. Powyższe zadanie Zarząd polecił wykonać ze środków będących w dyspozycji Wydziału.

(za-5, przeciw-0, wstrzymujący -0).

2. Zarząd Powiatu polecił Dyrektorowi przystąpić do procedury wyłonienia Wykonawcy na opracowanie dokumentacji technicznej dla zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 3118Z Truskolas – Nowogard w km od 13+741 do 15+184” dla etapu Nowogard – Miętno (bez ścieżki). Jednocześnie Zarząd wystąpił do Burmistrza Nowogardu z prośbą o podjęcie decyzji o ewentualnym partnerstwie Gminy Nowogard w ramach tej inwestycji w udziale minimum 10%. Zarząd Powiatu rozważając również budowę ścieżki pieszo-rowerowej na wskazanym odcinku uzależnia decyzję o jej realizacji od decyzji o współfinansowaniu przez Gminę Nowogard.

(za-5, przeciw-0, wstrzymujący -0).

3. Zarząd Powiatu postanowił o zabezpieczeniu kwoty 170.488 zł celem wykonywania remontów poprzez przesunięcie z § 4210, (za-5, przeciw-0, wstrzymujący -0).

4. Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował wniosek Dyrektora w sprawie umieszczenia w Planie Zamówień Publicznych na rok 2016 zadań inwestycyjnych polegających na: przebudowie drogi powiatowej nr 3118Z Truskolas – Nowogard w km od 13+741 do 15+184” i przebudowie drogi powiatowej nr 4128Z w miejscowości Świątowice na odcinku 300 m, (za-5, przeciw-0, wstrzymujący -0).

5. Zarząd Powiatu zapoznał się z oświadczeniem woli Gminy Goleniów dotyczącym zwiększenia wsparcia finansowego o kwotę 200.000 zł na realizację zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 4133Z Łożnica – Goleniów w km od 14+461 do 17+380 wraz z budową ciągu pieszego i rowerowego”. Obecnie deklarowana kwota wynosi łącznie 530.000 zł.

VI/ sprawy z zakresu opieki społecznej:

1. Zarząd Powiatu wyraził zgodę na dokonanie zmian w planie dotacji celowych o kwotę 1.018.080 zł w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej z przeznaczeniem na wypłatę dodatku wychowawczego i kosztów jego obsługi.

(za-5, przeciw-0, wstrzymujący -0),

2. Zarząd Powiatu polecił Dyrektorowi Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo – Wychowawczych w Goleniowie dokonać zakupu karnetów na pływalnię dla Wychowanków w ramach budżetu Jednostki.

(za-5, przeciw-0, wstrzymujący -0).

3. Zarząd Powiatu wyraził zgodę na dokonanie zmian w planie wydatków Domu Pomocy Społecznej w Nowogardzie o kwotę 11.843 zł z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzeń, szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej, zakup 2 łączów Internetu.

(za-4, przeciw-0, wstrzymujący -0).

4. Zarząd Powiatu zapoznał się ze Sprawozdaniem z działalności Powiatowego Koordynatora ds. przeciwdziałania narkomanii w Powiecie Goleniowskim.

Ponadto:

1. Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował wniosek Przewodniczącego Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności i wyraził zgodę na zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 4.000 zł w związku z otrzymaną dotacją celową z przeznaczeniem na przeprowadzeniu prac remontowych polegających na zmianie aranżacji pomieszczenia. Remont pomieszczeń wynika z otrzymanego pouczenia od Przewodniczącego Wojewódzkiego Zespołu co do warunków jakie powinny spełniać pomieszczenia Zespołu, w których przeprowadzane są badania. Jednocześnie Zarząd Powiatu polecił Wydziałowi Inwestycji i Rozwoju udzielić niezbędnej pomocy Przewodniczącemu Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności przy realizacji zadania polegającego na zmianie aranżacji pomieszczenia.

(za-5, przeciw-0, wstrzymujący -0).

2. Zarząd Powiatu negatywnie zaopiniował wniosek Związku Nauczycielstwa Polskiego Zarząd O/Nowogard w sprawie zmiany opłat za najem lokalu w Specjalistycznej Poradni Terapeutycznej dla Dzieci, Młodzieży i ich Rodzin w Nowogardzie. Zarząd Powiatu uznał, że nie ma możliwości udzielenia wsparcia Związkowi Nauczycielstwa Polskiego. Czynsz i opłaty za media są zgodne z zasadami prawidłowej gospodarki, a mniejsza – niż zaproponowana - kwota czynszu i mniejsze opłaty za media narażałyby Specjalistyczną Poradnię Terapeutyczną dla Dzieci, Młodzieży i ich Rodzin w Nowogardzie na straty i naruszałyby interes publiczny. Ustawa o związkach zawodowych nie daje podstaw do oczekiwania, że związek zostanie zwolniony z opłat lub obciążony symboliczną opłatą, która nie odpowiada nawet faktycznym kosztom eksploatacji, co w rzeczywistości oznaczałoby dopłacanie przez Poradnię do działalności ZNP. Zatem brak jakichkolwiek przesłanek prawnych do ustalenia preferencyjnych opłat za najem lokalu dla Związku Nauczycielstwa Polskiego Oddział w Nowogardzie.

(za-5, przeciw-0, wstrzymujący -0).

3. Zarząd Powiatu wyraził zgodę na dokonanie zmian w planie wydatków Powiatowego Urzędu Pracy w Goleniowie o kwotę 4.364 zł w celu zabezpieczenia środków finansowych na wydatki związane ze zwrotem kosztów zakupu okularów dla pracowników, monitorowaniem obiektu i opłatami za wywóz śmieci,

(za-4, przeciw-0, wstrzymujący -0).

4. Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował wnioski Sekretarza Powiatu i wyraził zgodę na:

a) dokonanie zmian w planie wydatków o kwotę 1.318,31 zł celem zabezpieczenia kwot na zakup środków i artykułów związanych z przeprowadzaniem kwalifikacji wojskowej, (za-5, przeciw-0, wstrzymujący -0),

b) dokonanie zmian w planie wydatków o kwotę 2.600 zł w celu zabezpieczenia środków na skargę kasacyjną oraz dostosowania planu do obowiązującej klasyfikacji budżetowej, (za-4, przeciw-0, wstrzymujący - 0),

c) obniżenie ceny oferty sprzedaży: niesprawnego samochodu ciężarowego marki Citroen Jumper, o nr rejestracyjnym ZGL S464 i niesprawnego samochodu osobowego marki Ford Transit o nr rejestracyjnym ZGL M202,

(za-5, przeciw-0, wstrzymujący- 0),

d) dokonanie zmian w planie wydatków o kwotę 5.000 zł celem zabezpieczenia środków na wydatki związane z delegacjami służbowymi na szkolenia pracowników oraz zagranicznymi kadry kierowniczej,
(za-5, przeciw-0, wstrzymujący -0).

5. Zarząd Powiatu po zapoznaniu się z negatywną opinią Komisji Bezpieczeństwa i Porządku dotyczącą proponowanego przebiegu trasy ścieżki rowerowej w pasie drogi powiatowej na odcinku Stepnica – Czarnocin wystąpił do Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego o rozważenie możliwości dofinansowania remontu drogi celem utworzenia spójnych i oznakowanych tras rowerowych ze środków przeznaczonych na budowę ścieżek rowerowych. Komisja wskazała, że droga na tym odcinku jest kręta i w bardzo złym stanie technicznym, stwarzającym zagrożenie dla osób poruszających się jednośladami. Ponadto Komisja zawnioskowała o przeprowadzenie niezbędnego remontu wskazanego odcinka drogi lub poprowadzenie trasy wzdłuż wałów przeciwpowodziowych.

(za-5, przeciw-0, wstrzymujący- 0),

6. Zarząd Powiatu wyraził zgodę na dokonanie zmian w planie wydatków Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności o kwotę 6.200 zł z przeznaczeniem na opłacenie rachunków za usługi pocztowe oraz rachunków za telefon,

(za-4, przeciw-0, wstrzymujący -0).

7. Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował wniosek Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Goleniowie i wyraził zgodę na zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 21.320 zł w związku ze zwiększeniem dla Powiatu Goleniowskiego dotacji celowej z przeznaczeniem na sfinansowanie skutków podwyżek płac od 1 stycznia 2016 r., dla funkcjonariuszy pełniących służbę w Komendzie Powiatowej PSP w Goleniowie oraz dokonanie zmian w planie wydatków o kwotę 1.337 zł z przeznaczeniem na wypłatę nagrody rocznej dla funkcjonariusza zwolnionego ze służby,

(za-4, przeciw-0, wstrzymujący -0).

8. Zarząd Powiatu przyjął skonsolidowany bilans Powiatu Goleniowskiego sporządzony na dzień 31 grudnia 2015 r.,

(za-5, przeciw-0, wstrzymujący -0).

9. Zarząd Powiatu postanowił o powołaniu zespołu ds. przygotowania koncepcji funkcjonowania podmiotu wspólnej obsługi finansowo-księgowej, kadrowo-płacowej, administracyjnej i organizacyjnej dla jednostek budżetowych Powiatu Goleniowskiego,

(za-5, przeciw-0, wstrzymujący -0).

Goleniów, dnia 10 czerwca 2016 r.

Opracowała: E. Biegańska